
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 

Wójta Gminy Sadkowice  

z dnia 31 maja 2024 r. 

    
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 
Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. Z 2014 r., poz. 1152), zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Wyznacza się upoważnionych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
  
2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie ochrony lokali wyborczych 
utworzonych na terenie Gminy Sadkowice w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń. 
 
3. Wzór upoważnienia  dla  przedstawiciela stanowi załącznik  nr 2 do  zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Sadkowice. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 Wójt Gminy 
 

Karolina Kowalska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 49/2024  
 z dnia 31 maja 2024 r.  

 
 
 
Wykaz upoważnionych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 
 

Lp. Lokal Wyborczy  Wyznaczony  przedstawiciel 
Wójta do ochrony lokalu 

1 Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 1 w 

Sadkowicach 
 

adres  Urząd Gminy w 
Sadkowicach 

Sadkowice 129A 
96-206 Sadkowice  

Marcin Koper  

2 Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 2 w Lubani  

 
adres Szkoła Podstawowa im. 

Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Lubani 
 Lubania 30, 96-208 

Lubania 

Stanisław Grotek  

3 Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 3 w 

Kłopoczynie 
 

adres Szkoła Podstawowa w 
Kłopoczynie, Kłopoczyn 17 

96-208 Lubania 

Remigiusz Skiba 

4 Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 4 w Lewinie 

 
adres Świetlica 

Środowiskowa w Lewinie 
Lewin 50 

96-206 Sadkowice 

Bogdan Markiewicz 

 
 



 
 

Załącznik nr 2  
do zarządzenia Nr 49/2024 
z dnia 31 maja 2024 r.    

 
Wójt Gminy Sadkowice  
 
 
 Upoważnienie Nr ……../2024 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. Z 2014 r., poz. 1152) w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., wyznaczam Pana/Panią  zamieszkałego/ą 
……………………………..., ………………………….. jako mojego przedstawiciela i upoważniam do 
ochrony lokalu wyborczego  właściwego dla obwodu nr ….. w  ……………………... z siedzibą 
……………………………………………………….., …………………………………….., ……………………………... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


